GIRADOR

I. MUNICIPALIDAD DE CONCON

FOLIC
FOLIC
ORDEN DE ING

S MUNICIPALES

ELIAS TAPIA PINO

NOMBRE O RAZON SOCIAL

ROL / PLACA

 RENTAS
UNIDAD GIRADORA
OBSERVACION

1976
619

VIGENCIA

PERIODO

PAGA PERMISO SOCIO SINDICATO FERIA PORVENIR, GIRO: VTA. DE
PLANTAS Y FLORES, MES DE FEBRERO DE 2020, PUESTO N°A-1,
(ART.10°, LETRA C-1, SECTOR II, 0.10 UTM MENSUAL MAS ASEOQ

reonn IRAHEOR0

DENOMINACION CODIGO CUENTA
PERMISOS FERIA, PROVISORIOS Y 115-03-01-003-002:000
DERECHOS DE ASEQ FERIAY OTROS  115-03-01-002:003-002
AJUSTE DE SENCILLO 214-07-00-000-000-000

~

MULTAS E INTERESES

TOTAL

FIRMA Y TIMBRE CAJERO EMISOR

venonfEIB 2928

VALORES

4,972
1,492
4

6,460

6,460

SGM


Rquezada
Resaltado

Rquezada
Resaltado


